AF5DEFF - REG. PROTOCOLLO - 0000060 - 04/01/2022 - IV - U

) ﬂ UNIONE EUROPEA
fo\i Alsrtstore Aol _}ﬂ‘g,agg';;;w - Fondo europeo di svitluppo regionale

Ministero dell'lstruzione
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GRAVEDONA ED UNITI
Via Guer snc - 22015 Gravedona ed Uniti (CO)
Cod. Mecc. COIC81900L - C.F. 93006970136
Tel. 0344 85217
www.icgravedonaeduniti.edu. it
coic81900I@istruzione.it - coic81900l@pec.istruzione. it

Ai genitori degli alunni,

Al personale,

Ai membri del Consiglio di Istituto,
dell'IC di Gravedona ed Uniti

Ai Comuni interessati

OGGETTO: Comunicazione per variazione calendario scolastico.
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Considerata |'attuale situazione di emergenza sanitaria;
Considerata la riorganizzazione dettata dalle nuove regole del protocollo Covid;
Visto il parere favorevole del Consiglio d'Istituto;

DISPONE
di posticipare il rientro per tutti gli ordini di scuola al 10 gennaio p.v.

I giorni saranno recuperati con una successiva e concordata variazione del

calendario scolastico.
Seguira ratifica con delibera nella prima seduta utile del Consiglio d'Istituto.

Cordiali saluti.

Per il Dirigente Scolastico
Samuele TIEGHI
La Collaboratrice Vicaria
Prof.ssa Rosa Anna Galperti

2 ime N GJ?XJ{'}J‘%(



